

Постачальник ФО-П Лялюк Віталій Миколайович
ЗКПО 2620301272, тел. (057)783-80-03
Р/р в UA573006140000026008500232958 "Креді Агріколь Банк" МФО 300614
ІПН 2620301272, номер свідоцтва
Адреса 61157, м. Харків, вул. Ак. Богомольця 5, кв. 24

Одержувач КНП "Міська клінічна лікарня №13" ХМР
тел. 38(057)725-07-23

Платник той самий

Замовлення

Умова продажу: дог. № 01/06/24 від 18.06.2024р., UA-2024-05-31-006804-a

Jon. Suro
по створенню
B

Видаткова накладна № 298
від 18.12. 2024 р.

UA-2024-05-31-006804-a

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Контроль Норма. Ліофілізована людська сироватка на 5 мл. (од)	фл	3.000	1049.670	3149.01
2	Контроль Патологія. Ліофілізована людська сироватка на 5 мл. (од)	фл	3.000	1147.040	3441.12
3	Залізо 30 кат. № 3-257 (5x25мл, 1x25мл+стандарт) "Кормей"	шт.	5.000	1327.000	6635.00
4	Амілаза 30 кат. № 1-255 (6x30мл)	упак.	6.000	5775.000	34650.00
5	Сечовина стандарт, кат. № 5-128 (1x5мл), "Кормей"	шт.	1.000	202.000	202.00
6	Креатинін стандарт 2, кат. № 5-123 (1x5мл), "Кормей"	упак.	1.000	202.000	202.00
7	Сечова кислота Liquick Cor-UA 60 (5x48мл+1x60мл) кат. №2-208	упак.	6.000	1325.000	7950.00
8	Сечова кислота стандарт, кат. № 5-125 (1x5мл), "Кормей"	шт.	1.000	202.000	202.00
9	Протеїн загальний 60 кат. № 2-236 (6x60мл+стандарт) "Кормей"	упак.	5.000	860.000	4300.00
10	Лактатдегідрогеназа 30 (ЛДГ) кат. № 1-239 (5x24+1x30мл)	упак.	5.000	728.000	3640.00
11	Білки сечі 60 кат. № 2-198 (6x60мл) "Кормей"	упак.	5.000	1708.000	8540.00
12	Креатинкіназа 30 кат. № 1-219 (5x24+1x30мл)	упак.	6.000	3703.000	22218.00
13	Креатинкіназа-MB 30 кат. № 1-227 (5x25+1x25мл)	упак.	6.000	6537.000	39222.00
14	Креатинкіназа-MB калібратор кат. № 5-182	упак.	1.000	820.920	820.92
15	Контрольна сироватка Cormay SERUM HP кат. №5-173 (4x5 мл)	упак.	3.000	2923.000	8769.00
16	Контрольна сироватка Cormay SERUM HN кат. №5-172 (4x5 мл)	упак.	3.000	2923.000	8769.00
17	ОКСтест (Ерба-Лахема, Чехія)	упак.	2.000	594.000	1188.00

Разом без ПДВ: 153898.05

ПДВ: 0.00

Всього з ПДВ: 153898.05

Всього на суму:

Сто п'ятдесят три тисячі вісімсот дев'яносто вісім гривень 05 копійок

Без ПДВ.

Відвантажив



Отримав(ла)



39 жов. № від . . .

Ю. Куцура